SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL Nº 04/2022-PROEXTENSÃO-IFPA

AUXÍLIO ASSISTÊNCIA EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DE ANÁLISE SOCIOECONÔMICA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio, do Setor de
Assistência Estudantil e Ações Inclusivas torna público o resultado final de análise socioeconômica do Edital
Nº 04/2022-Proextensão, para seleção de estudantes em situação de vulnerabilidade social para o Auxílio
Assistência Extensão.

QUADRO 01: RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO ASSISTÊNCIA EXTENSÃO

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO IVS SITUAÇÃO

1 20221337211 KAMILA ROCHA DE
ALMEIDA

88,91 APTO(A)

2 20221500079 CLEIDE SILVA E SILVA 83,47 APTO(A)

3 20222063308
MÁRCIO EDER
FONSECA MIRANDA

82,02 APTO(A)

4 20221507101
DAIANA PEREIRA DE
SOUSA

66,27 APTO(A)

5 20222293347
SIMITY JOEL BENTES
PAIVA

61,15 APTO(A)

Fonte: Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do IFPA - Campus Santarém 2023.

Santarém-PA,14 de março de 2023.

Edileusa Maria Lobato Pereira
Assistente Social/CRESS 2232/SIAPE 1750411

Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas/IFPA campus Santarém